
2021 年 6月吉日 

関係者各位 

愛三土地建物株式会社 

取締役社長 鈴木政弘 

 

定休日変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこれまで第 2・第 4 土曜日・第 3 水曜日・日曜日・祝日を定休日としてま

いりましたが、2021年 7月より定休日を変更することになりました。 

詳細は以下の通りです。 

                                    敬具 

 

記 

 

■定休日：水曜日、日曜日、祝日 

 

■変更日：2021年 7月 1日より 

 

 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層ご満足いただけるサービスを 

提供できますよう、社員一同精一杯努めてまいる所存でございます。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 

 


